

## آذربایجان شرقی

## عملیات گازسانی به ۳۰۳ روستای آذربایجان شرقی

با بهره‌برداری از پروژه‌های در دست اجرای شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در ۳۰۳ روستا، میزان بهره‌مندی خانوار استان از گاز طبیعی به بیش از ۹۸٪ درصد افزایش خواهد یافت. مدیرعامل شرکت گاز استان با اعلام این خبر اظهار داشت: به گازسانی به ۳۰۳ روستای در دست اجرا ضرب نفوذ گاز در بخش روستایی استان از ۸۸٪ درصد به بیش از ۹۳ درصد و در مجموع میزان بهره‌مندی خانوار استان به بیش از ۹۸٪ درصد افزایش خواهد یافت. ولی‌الله دینی افزود: شرکت گاز در صدد است ۳۰۳ روستای در دست اجرا تا پایان هفته دولت سال آینده به بهره‌برداری برسد. وی در حوضه شبکه‌گذاری شهری و روستایی در سطح استان را بیش از ۸۱ هزار کیلومتر عنوان کرد و ادامه داد: از اول سال جاری برای تحقق گازسانی به روستاهای یادشده بیش از ۶۴۴ کیلومتر شبکه‌گذاری اجرا شده و میزان شبکه تغذیه و انتقال روستایی استان به بیش از ۱۱ هزار کیلومتر افزایش یافته است. وی اظهار داشت: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته، تعداد روستاهای برخوردار از گاز استان به سرعت در حال افزایش است.

## ارتباطات

## ارائه بسته‌های جدید مدت‌دار نوترینو توسط همراه اول

همراه اول از ارائه بسته‌های جدید ۱۰ و ۲۰ گیگابایتی نوترینو خبر داد. بنابر این گزارش با هدف بهبود تجربه مشترکان و با توجه به توسعه پوشش و ارتقای کیفیت و ظرفیت شبکه همراه اول و استقبال مشترکان از بسته‌های مدت‌داری که به صورت محدود در نمایشگاه «پران تلکام ۲۰۱۶» ارائه شده بود، این اپراتور از این پس بسته‌های آلفابلاس مدت‌دار ارائه می‌دهد تا مشترکان با خرید این بسته‌ها از سرعت بدون مرز در مدت زمان بیشتری بهره‌برند. بسته‌های آلفابلاس مدت‌دار، شامل بسته‌های ۶ ماهه ۱۰ گیگابایتی ۴۹ هزار تومانی و ۲۰ گیگابایتی ۶۴ هزار تومانی پرسرعت نوترینو است که بدون محدودیت مصرف در ساعات شبانه روز ارائه می‌شود. این بسته‌ها برای تمام مشترکان اینترنتی و دائمی قابل استفاده بوده و خرید بسته‌ها از طریق سامانه «همراه من» (پرتال و اپلیکیشن) امکانپذیر است.

## شیر تازه‌ای که روی دست تولیدکنندگان کشور می‌ماند

## مانور رانتی واردات کره برای نابودی دامداران!



دولت را بشدت کاهش می‌دهد و این دامداران و تولیدکنندگان هستند که نه تنها بدین وسیله دست دولت را می‌گیرند بلکه صادقانه به جامعه خدمت می‌کنند، از این رو نباید هیچ‌گونه مساعدتی را از آنها دریغ کرد. پروژه کره وارداتی یکی از ضربات سهمگینی است که همین دولت به دامداران می‌زند و در سال گذشته مجوز ورود ۳۸ هزار تن از آن را داده است تا شیر تازه روی دست تولیدکننده بماند و ناچار شود با قیمتی باورنکردنی و نسیه در اختیار کارخانه‌های لبنی بگذارد! این مانور رانتی نه تنها برای دامدار بلکه برای مصرف‌کننده نیز خسارات مالی دارد زیرا کره وارداتی در سال‌های گذشته کیلویی ۴ دلار بود که سال قبل به ۲ دلار سقوط کرد اما مصرف‌کننده داخلی هنوز هم باید این محصول را کیلویی ۲۶ هزار تومان یعنی براساس قیمت پایه ۴ دلار خریداری کند! این حلقه گمشده که می‌توان آن

این مشکلات و معضلات مشابه، باید گفت زاینده‌رود آبروی مردم اصفهان است که باید جاری باشد و نمایندگان استان اصفهان هیچ وظیفه‌ای مهم‌تر از سامان دادن به آن ندارند که وظیفه شرعی، عرفی و قانونی آنهاست. حالا که دولت ناتوانی خود را با واگذاری مسؤلیت مدیریت این رودخانه به جامعه ابراز کرده است، همراهی و همکاری نمایندگان مجلس را می‌طلبد تا این تعهد را به سرمنزل مقصود برسانند! اما در این بازار مکاره که هر کس دامدار و چوپدار را به سووی می‌کشد، بانک‌های بهره‌کش نه تنها با تولیدکنندگان نیازهای مردم همراهی نمی‌کنند بلکه نهایت جور و جفا را در حق آنها روا می‌دارند! عدم تأمین نهاده‌های دامی توسط دولت، صدها دامدار خرده‌پا و کوچک را ناچار کرده همه چیز خود را به حراج بگذارند و پول‌شان را به بانک‌ها سپرده و از محل بهره آن امرار معاش کنند! مواد ۱۹۰۱۱ و ۲۰ نظام جامع دامپروری اگر بخوبی اجرا می‌شد برای دامداران کافی بود تا دوباره وسعت می‌بخشد بلکه قطعاً به حساب رانت‌خواری می‌رود که می‌توانند در شرایط وجود شیر مازاد تولید به‌راحتی کره خارجی وارد کنند! دامدار مجبور است شیری را که در سال ۱۳۹۱ کیلویی ۱۲۰۰ تومان به کارخانه‌های لبنی می‌فروخته، امروز و با توجه به نرخ مصوب یکپنجاه و ۴۰۰ تومان، زیر یکپنجاه تومان به حراج بگذارد! ورود چندین هزار تن گوشت گوساله به کشور باعث می‌شود گاوهای کشتاری دامداران روی دست‌شان بمانند! و از سوی دیگر به علت خشکسالی، «خشخسالی» که از علوفه‌های خودروی ویژه چراس، پس از خشکیدن زاینده‌رود نابود شود و علوفه با قیمت سرسام‌آور از خارج وارد شود زیرا مدیریتی واحد برای زاینده‌رود وجود نداشته و ندارد و هر روز توسط ارگانی اداره می‌شود! سواهی همه

\*روزنامه‌نگار پیشکسوت

## اجرای تصفیه‌خانه فاضلاب غرب تهران با فاینانس

اتحادیه بین‌المللی تحویل داده شده است. مدیرعامل شرکت فاضلاب تهران در ادامه به تعهد پیمانکار برای به‌کارگیری جدیدترین فناوری تصفیه فاضلاب طبق قرارداد ساخت تصفیه‌خانه اشاره کرد و گفت: براساس

عملیات اجرایی احداث ۴ واحد تصفیه‌خانه فاضلاب در غرب شهر تهران توسط شرکت پیمانکاری کوزو توپولوژی ترکیه از طریق فاینانس بانک توسعه اسلامی آغاز شد. اصغر ریاضی، مدیرعامل شرکت فاضلاب تهران با اعلام این خبر گفت: تجهیز کارگاه، نقشه‌برداری و زمین‌شناسی این طرح توسط پیمانکار شروع شده است و مدت اجرای پروژه با

## قرارگاه جنگ تمدن‌ها

پروژه‌های تغییر بنیادی بعضاً از دوامی ۷۰ ساله نیز برخوردار بوده‌اند. چرا که ذات پروسه مهندسی اجتماعی و اقتصادی، زمان‌بر است و صبوری و دوام می‌طلبد. دقیقاً به همین دلیل است که برنامه «تهاجم فرهنگی» به ایران و سایر مراکز تمدنی جهان اعم از چین و روسیه و آمریکای لاتین، از دهه ۵۰ تاکنون تغییر چندانی به خود ندیده و منظم تقویت نیز شده است. برنامه مهندسی اقتصاد ایران مطابق نسخه خاورمیانه‌ای «وزارت خارجه آمریکا»، با ایجاد موج استراتژی‌ای به دنبال شناخت صحیح دشمن از بحران بیکاری و خرید یک به یک استراتژی‌های تبدیل شده به کسب و کارهای پر رونق از جوانان خوشفکر ایرانی و ترک و عراقی و اردنی و لبنانی و... و انتقال مالکیت سهام آنها از ملت‌ها به شرکت‌های چندملیتی با مدیریت فکری «دانشگاه استنفورد»، «هاروارد» و «مدرسه اقتصاد لندن» با

## گلستان

## اعلام برندگان حساب‌های

قرض‌الحسنه بانک مسکن گلستان  
به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راه‌وشهرسازی استان گلستان به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، در این دوره به پاس قدردانی از نیت خیرخواهانه سپرده‌گذاران، تعداد ۲۷۷ فقره کمک‌هزینه خرید واحد مسکونی، ۱۷۷ دست‌نکته خودروی پژو ۲۰۶، ۲۷۷ فقره کمک‌هزینه خرید صنایع دستی هر کدام به مبلغ ۲۰ میلیون ریال و هزاران جایزه نقدی دیگر به برندگان اهدا شد. همچنین ۳ نفر از مشتریان، برنده کمک‌هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال شدند و ۳ نفر به عنوان برنده خودروی پژو ۲۰۶ و ۸ نفر از هم‌استانی‌ها نیز به عنوان برندگان خوش‌شانس کمک‌هزینه خرید صنایع دستی هر یک به مبلغ ۲۰ میلیون ریال و هزاران نفر دیگر به عنوان برندگان سایر جوایز نقدی این دوره اعلام شدند. برندگان می‌توانند جهت اطلاع از وضعیت حساب خود به سایت بانک مسکن به نشانی [www.bank-maskan.ir](http://www.bank-maskan.ir) مراجعه کنند.

## سیستان و بلوچستان

## ضرورت حمایت از کودکان

در حال تحصیل سیستان و بلوچستان  
طی مذاکرات صورت گرفته شرکت آسان پرداخت با خیریه باغچه مهر و پیگیری‌های فراوان، این شرکت قصد دارد با ورود به این امر خیر با قصد جلب مشارکت مردم به عنوان یکی از حوزه‌های مسؤلیت اجتماعی به تأمین بخاری برای کلاس‌های درس استان سیستان و بلوچستان اقدام کند. این امر که با همکاری شرکت آسان پرداخت و همچنین خیریه باغچه مهر آغاز شده، قرار است از استان سیستان و بلوچستان که یکی از پهناورترین استان‌های کشور است و مرز مشترک طولانی با همسایگان شرقی کشورمان نیز دارد و روستاهای مرزی این خطه با توجه به شرایط گوناگون اقلیمی و جغرافیایی در محرومیت به سر می‌برند به عنوان مرکزیت این طرح استفاده کند. خیریه باغچه مهر که به امر خطیر فراهم آوردن امکانات تحصیل دانش‌آموزان مناطق محروم می‌پردازد در حال حاضر قصد دارد با فراهم کردن بخاری برای کلاس‌های درس دانش‌آموزان، گرمابخش محیط تحصیل کودکان مناطق محروم ایران باشد.

## یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول  
اکنون برنامه سیاست خارجی آمریکا مطابق با تغییرات ژئوپلیتیک انجام شده در منطقه غرب و جنوب آسیا به واسطه تحولات پیروزمانندانه جریان مقاومت و شکست مجدد پروژه «خاورمیانه جدید» در مرحله اجرایی، در حال تغییر است. تحولی که قطعاً سرمنشأ آن ظهور ترامپ نیست و برآمده از بحث‌ها و تئوری‌بافی‌های داخلی در اتاق‌های فکر و فلسفین در دانشگاه‌های آمریکا است.

اما آیا مناظر با تغییر در ارکیه سیاست خارجی آمریکا، سایر برنامه‌های مهم غرب برای ایران در حوزه «تغییر» بنیان‌های اجتماعی و اقتصادی نیز تعطیل خواهند شد؟

## ■ نفوذ فرهنگی - اقتصادی

برخلاف برنامه‌های حوزه سیاست خارجی که به طور معمول عمری ۱۰ تا ۲۰ ساله دارند،

## روز خند

ادامه از صفحه اول  
■ ببینم پارکا! شما در مجلس‌تان، وکیل‌الدوله جراحی، چیزی ندارید؟ سادها‌ها! اینها که رای به عدم کفایت من دادند، صدی نودتای‌شان هم جزئی‌های خودم هستند!  
■ و تو الان ناراضی نیستی؟ عدالت که تعارف‌بردار نیست! حالا چطور؟  
■ به جای عذر خواهی، به یکی از این وکیل‌الدوله‌ها می‌گفتی برود شهر «چون نسا نکنام دو» و با یک سخنرانی سیاسی، کلا افکار عمومی را از موضوع منحرف کند!  
خاک بر سرم! این چه حرفیه؟  
■ اصلاً یک چیز دیگرا! واحد پول کره جنوبی چندتا

## مصاحبه با رئیس جمهور معلق کره جنوبی!

«صفر» دارد؟  
حالا یا صفر دارد یا ندارد! ارتباطش با این موضوع چیست؟  
■ خب! حذف صفرها را می‌کردی مسئله روز کشور! و خلاص!  
■ بفرما سیگار هم بکش دیگه!  
■ خاتم پارکا! قبل از دولت شما، بفرما بید مردم کره جنوبی در کجا زایمان می‌کردند؟  
حتی مردم کره شمالی هم در کف خیابان زایمان نمی‌کردند! من خیلی از آن حرف وزیر بهداشت پرزیدنت روحانی ناراحت شدم!  
■ ماشاءالله چه اشراف خوبی بر خبرهای ایران دارید! آهان! یک چیز دیگر الان یادم آمد...  
اگر می‌خواهی بگویی که ادعا کنم کارهای

دوستم و شریکش، ریشه در عملکرد دولت قبل کره جنوبی داشت، همینجا بگویم که من اهلس نیستم!  
■ برای من این سوال به‌وجود آمده که چرا کره جنوبی با فساد اقتصادی، به صورت زیرینایی بر خورود نمی‌کند؟ بگذریم! از یک تا ۱۰۰۰۰!  
از یک تا ۱۰۰۰۰ چی کار کنم؟  
■ بسک عدد را انتخاب کنید، برنده‌های هفته قبل را معرفی کنیم... آهان! ادعا می‌کردی دوستت و شریک ججزگززه‌هاش تنها به ۴ شرکت پیشنهاد غیرمترعارف داده‌اند!  
اسمان از این نوبخت شما! آخند ممتد خاتم پارکا!

## تقدیم به زندگی...

## ام.اس را فرصتی برای زندگی می دانیم

آسانترین راه مشارکت  
ارسال پیامک بدون متن  
به شماره ۸۱۱۸  
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat10.com